
 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО РУДАРСТВА И ЕНЕРГЕТИКЕ 

11000 Београд, Немањина 22-26 

 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору  

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство рударства и енергетике, 

11000 Београд, Немањина 22-26, www.mre.gov.rs; 

Врста наручиоца:  Орган државне управе; 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Припрема подлога 

за израду Превентивног акционог плана и Кризног плана ради обезбеђивања сигурности 

снабдевања природним гасом, ЈН 6/18 (ознака из општег речника набавке: 79430000 -услуге 

управљања кризним ситуацијама и 09123000 - природни гас);  

Уговорена вредност: 1.200.000,00 динара без ПДВ-а;   

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда; 

Број примљених понуда: 2; 

Највиша и најнижа понуђена цена: 1.280.000,00 динара без ПДВ-а, 1.200.000,00 динара 

без ПДВ-а;  

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.280.000,00 динара без 

ПДВ-а, 1.200.000,00 динара без ПДВ-а;  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.07.2018. године;  

Датум закључења уговора: 17.07.2018. године; 

Основни подаци о добављачу: Иновациони центар Факултета безбедности Универзитета 

у Београду доо, Београд, Господара Вучића 50; одговорно лице: Младен Милошевић; МБ: 

20752351; ПИБ број: 107187414;  

Период важења уговора: 12 месеци. 

 

 

 


